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Busko-Zdréj, 07.02.2017 roku

PZ/98/2017

wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéw opatrunkowych.

ZAPYTANIA cz. II:

Dot. asortymentu:

Zapytanie 1:

Pakiet I, pozycja 38-39

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie plastra z klejem kauczukowym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 2:

Pakiet I, pozycja 58

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawow, na ktérych nie jest naniesiony kod wyrobu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 3:

Pakiet I, pozycja 70

Czy Zamawiajacy dopusci torebki do sterylizacji foliowo-papierowe w rozm. 120x150 cm, przy
pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. umowy:

Zapytanie 4:
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Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen 1 ustug konsumpcyjnych

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie S:
Czy Zamawiajacy dopusci wydtuzenie dostaw do 48 godziny od dnia zlozenia zaméwienia (par. 5
ust.5)?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaoferowac termin dostaw wynoszacy 48 godzin od zlozenia zaméwienia, gdyz
zgodnie z §13 SIWZ jest to jedno z kryteridéw oceny ofert .

Zapytanie 6:

Czy Zamawiajacy w razie odstapienia od umowy z przyczyn okreslonych w ust. 2 par. 7 wyrazi
zgode na obnizenie kary umownej naliczanej Wykonawcy w wysokosci 7% wartosci
niedostarczonego przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zapytanie 7:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto w przypadku zmiany
obowiazujacej stawki podatku VAT przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.
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